
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №578

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2019 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6080415 Антонюк Ольга Петрівна 180450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

185

6071194 Голіней Юлія Олександрівна 33098982 BH 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

193

6306529 Головатюк Олена Миколаївна 180441 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

196

6745755 Грущенко Руслан Юрійович 154634 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

211

6382314 Мазничук Наталія Михайлівна 111584 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

217

6557868 Максімов Олексій Михайлович 247155 B19 18.07.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

198,47

5810246 Мудрак Лілія Юріївна 180460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

203

6382776 Пінаєва Віталія Віталіївна 181579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

196

1



6083364 Свинарик Аліна Миколаївна 180439 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

187

6306841 Усаченко Олена Олександрівна 154424 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

203

6497973 Царук Лариса Сергіївна 157820 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

225

6212950 Цюрко Ліна Віталіївна 015932 ЛБBC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Освітні, педагогічні 
науки

256

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6677132 Кондрат Юлія Василівна 38576073 BH 21.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

167,5

6385650 Мальована Оксана Іванівна 47556586 BH 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

186,5

6250889 Останська Аліна Анатоліївна 223435 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

176

6198196 Погребняк Тетяна Володимирівна 35749299 BH 27.06.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

178,5

6192641 Шкурак Тетяна Олександрівна 41818818 BH 22.09.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Інклюзивна освіта

253

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5659344 Антропова Ірина Василівна 154335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

188

6387427 Гавриленко Наталія Володимирівна 45253985 BH 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

192,2

6744986 Гуцал Віта Анатоліївна 134727 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

180

6350671 Ємільянова Сніжана Геннадіївна 154360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

209

4



6745426 Загороднюк Ірина Володимирівна 154344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

166

5903864 Кошмелюк Лариса Вікторівна 154334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

196

6417086 Кравчук Яна Сергіївна 044799 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

185,2

6022398 Кулик Наталка Анатоліївна 100238 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

204

6247377 Максимчук Ольга Олександрівна 232196 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

204

6745157 Манжос Наталія Олександрівна 13904209 KB 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

224

5902954 Меліхова Анастасія Сергіївна 154337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

191

6746505 Мельничук Ірина Вікторівна 155749 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

197,4

6745518 Моісеєва Софія Олександрівна 154340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

178

5886125 Никончук Наталя Дмитрівна 35233323 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

218

5



6018333 Петюренко Олеся Валентинівна 27226853 BH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

198

6384806 Пісняк Наталя Олександрівна 27231808 BH 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

211

6383660 Покотило Юлія Станіславівна 43701431 CK 01.06.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

227

5804683 Савченко Алла Михайлівна 38590932 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

220

6284295 Семченко Тамара Олександрівна 38438483 KX 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

175

6548501 Суліценко Марта Олександрівна 35472992 CM 29.12.2008 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

163

5902351 Ціпцюра Марина Анатоліївна 154347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

169

5902667 Шевцова Яна Станіславівна 154345 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

176

5903234 Шуляр Діана Сергіївна 154346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

167

6139409 Яворська Людмила Володимирівна 43991032 BH 31.01.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Інклюзивна освіта

160

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5888835 Балинська Юлія Олександрівна 202325 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

202

5833209 Боднар Оксана Станіславівна 154403 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

176

5828549 Дубенкова Яна Вадимівна 154387 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

168

7



5833885 Коломієць Юлія Віталіївна 154369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

201

5889675 Крисько Уляна Валеріївна 154413 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

206

6351137 Кучер Леся Василівна 47497140 EP 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

222,4

5889410 Кушнір Ірина Вікторівна 154418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

206

6672978 Мельник Ірина Сергіївна 42967450 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

164

6560038 Музика Олена Русланівна 201029 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

209

5841297 Наумець Марія Анатоліївна 154393 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

184

6756241 Присяжнюк Ірина Григорівна 45359582 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

221,8

8



6756106 Сень Наталія Іванівна 45361486 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

197

5880113 Слободяник Олександра Олександрівна 154370 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

200

5832101 Чорна Альона Олегівна 154375 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

172

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6362547 Грама Ольга Анатоліївна 180574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

171

6361584 Заваденко Олена Василівна 234231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

182,3

6396593 Казмірчук Ірина Русланівна 180440 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

173

6392977 Кишук Діана Валеріївна 180444 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

190

6363060 Меєчко Оксана Олександрівна 136002 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

180

10



5492238 Михальченко Наталія Володимирівна 201006 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

191

6514148 Некитюк Оксана Василівна 234244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

211,4

6361157 Петрик Діана Іванівна 180452 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

172

5489371 Яроцька Ірина Олександрівна 062480 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

184

5482803 Ярошук Інна Іванівна 200661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

193

5486592 Ярошук Ірина Іванівна 200662 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

194

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5662368 Біжан Ніна Вікторівна 181467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

194

5817360 Бондарчук Юлія Олександрівна 181462 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

195

6701278 Гуйван Наталія Віталіївна 181524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

211

5598312 Гуменюк-Чаус Юлія Костянтинівна 181515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

175

6041549 Дмитришена Олена Анатоліївна 181463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

174

12



6389197 Житник Анастасія Володимирівна 209489 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

216

6500239 Калашник Світлана Ігорівна 181531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

172

6700858 Крук Інна Олександрівна 113727 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

176

6090614 Теледида Тетяна Володимирівна 146203 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

222

6388781 Титар Ірина Олегівна 181512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

173

6746463 Шавловська Ельвіра Олегівна 181521 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

182

6700497 Шейко Надія Григорівна 113511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

188

6389033 Шепелев Олександр Валентинович 181507 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

186

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6390143 Бондаренко Карина Юріївна 181504 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (російська, 
англійська)

221

6748288 Гудим Наталія Василівна 26033156 XA 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (російська, 
англійська)

175

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5897963 Базілєвич Ольга Ігорівна 154659 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

228

6755716 Баркан Савелій 00000000 12.05.1995 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

225

15



5894860 Вишинська Вікторія Василівна 154647 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

192

5897734 Гаврилюк Анастасія Юріївна 053939 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

214

6718576 Грущенко Руслан Юрійович 154634 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

215

6718919 Кошова Альона Олегівна 154640 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

179

6419784 Лесик Олена Миколаївна 39702327 KB 07.07.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

183

16



6718224 Марчишина Ганна Андріївна 171423 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

241

6520120 Нагорняк Наталія Ігорівна 154657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

197

6519897 Опанасюк Оксана Сергіївна 113581 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

251,821

5893313 Прилюк Леся Валеріївна 154624 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

169

6720857 Садівська Юлія Олександрівна 154683 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

201

17



6420497 Сидорук Віта Василівна 154638 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

238

5893991 Чорногуз Галина Василівна 154641 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

220

6212995 Шкарапута Марія Андріївна 154653 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

239

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6567870 Гуральський Сергій Миколайович 003609 ЛП 27.07.1996 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

190

6205627 Зелінський Віталій Юрійович 39894077 CM 16.12.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

258

5693039 Катеринчук Вікторія Миколаївна 181582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

191

19



6089879 Мідяна Людмила Миколаївна 181588 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

176

6568178 Процько Оксана Володимирівна 031498 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

179,83

6751115 Стороженко Ангеліна Ігорівна 183075 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

202

5877008 Ярощук Ніна Іванівна 181599 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Математика, фізика; 
Середня освіта. 
Математика, 
інформатика

185

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6743830 Грицкевич Віталіна Євгеніївна 179980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

210

6747801 Драган Юлія Юріївна 199577 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

236

6743887 Зборовська Дарина Павлівна 179994 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

199

6747647 Ковганич Лілія Володимирівна 179986 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

212

6750789 Маловічко Анна Миколаївна 41124641 BH 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

203

21



6747372 Омельчук Діана Миколаївна 179987 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

197

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6739725 Дзама Мирослава Валентинівна 180003 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

169

6749448 Кицюк Олег Іванович 180022 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

174

6749500 Костельна Марина Сергіївна 180009 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

181

6749340 Сущанська Катерина Миколаївна 180021 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Хімія, 
біологія та здоров'я 
людини

197

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6748557 Бугаєнко Ганна Іванівна 23511944 HP 30.06.2003 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

234

6748395 Новик Ярослава Віталіївна 221117 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

171

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6406099 Джуринська Катерина Володимирівна 32895077 BH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

230

6196708 Наконечний Володимир Валерійович 181569 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

177

6404823 Павлова Альона Дмитрівна 41493560 BH 06.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

180

5876102 Юкало Роман Сергійович 081569 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

235,85

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5904187 Камінська Ірина Володимирівна 35294079 BH 14.07.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

217

6563809 Уманець Максим Ігорович 181574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

195

6452109 Шевчук Юрій Степанович 005991 ЛБBC 16.12.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчаннята 
технології. Дизайн 
середовища і костюма

202

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6693641 Бойчук Марина Миколаївна 173047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

220

6485662 Гавронський Сергій Юрійович 234382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

196,14

6484462 Гладько Олександр Анатолійович 234372 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

191,11

6547041 Гнатишина Сніжанна Петрівна 172902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

202

6733676 Кожура Єлизавета Анатоліївна 173074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

203

6545692 Лесик Вадим Ігорович 172903 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

213

6482222 Луць Юрій Олександрович 173183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6479304 Мар`янко Михайло Олександрович 172921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

225

27



6546911 Мартинюк Юлія Григорівна 234378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

225,17

6397049 Мельник Олександр Анатолійович 172917 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

211

6678728 Німець Вадим Васильович 078574 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

190

6705990 Павлишин Василь Олександрович 143554 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

186,91

6480894 Параскун Олександр Сергійович 064276 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

205,6

6548189 Піжевська Ганна Яківна 172912 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

204

6509126 Ратніков Олег Юрійович 13924223 BH 15.07.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6704600 Сапронов Віталій Анатолійович 234381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

185,44

6733074 Сидоренко Ірина Ігорівна 173104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

233

6409969 Сірий Володимир Анатолійович 112249 C16 12.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

203,5

6698338 Степчук Іван Вікторович 172907 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

205

6547390 Сушко Олександр Васильович 173102 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

218

6545132 Таневський Вадим Олегович 173075 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6510271 Тетерчук Олена Олександрівна 33185325 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

195

6516714 Томчак Олексій Вікторович 39893050 CM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

207

6547200 Чумак Дмитро Ігорович 172894 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

6733382 Шаіф Ірина Василівна 43748157 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

200

6546783 Швачко Аліна Володимирівна 172892 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

202

28



6545254 Шевчук Надія Володимирівна 173062 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

212

6718651 Щаблевська Ірина Павлівна 000004732 ALI 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

222,6

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6469603 Бондарчук Юлія Миколаївна 154512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

207

6020876 Калінська Яна Юріївна 154504 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

218

6399952 Скалацька Катерина Василівна 028665 M17 28.02.2017 Диплом 
магістра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

276

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6678706 Бевх Олена Сергіївна 193382 B15 03.08.2015 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

206

6744770 Виноградова Оксана Сергіївна 27784362 BH 23.06.2005 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

214

6455919 Дембовська Анна Андріївна 040855 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

197,2

6373062 Деркач Анна Миколаївна 232188 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

224

31



5651023 Комар Юлія Валеріївна 031764 B19 24.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

237,2

6255687 Маковей Аліна Олегівна 042262 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна 
освіта.Комп'ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

214

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6191480 Алекса Вячеслав Олегович 013853 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

237

6733169 Гайдук Володимир Володимирович 47405469 BH 21.02.2014 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

241,95

5918252 Гладкий Олександр Іванович 008198 B19 18.02.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

217,6

6373414 Глуханюк Антон Миколайович 172897 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

209

6387341 Гончарук Володимир Олегович 172891 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

212

6572008 Добриднюк Володимир Олексійович 32052237 BH 02.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

210

5917638 Дорош Сергій Кирилович 26051238 KB 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

235

5909010 Завадський Олександр Анатолійович 239606 B16 08.07.2016 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

209

33



5912190 Кушнір Людмила Іванівна 34200387 BH 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

213

6696691 Лєбєдєва Дарина Денисівна 45348399 BH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

233,7

6553534 Лісовий Владислав Олексійович 020043 B18 02.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

211

6373794 Мазур Ігор Петрович 172914 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

216

6388561 Нагурний Олексій Петрович 173117 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

210

6685275 Осипенко Роман Сергійович 35410391 BH 31.10.2008 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

216

6664355 Островський Віктор Миколайович 173112 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

209

6377366 Павельчук Олег Володимирович 172893 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

231

6372525 Пісняк Олександр Петрович 13854080 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

228

6660048 Садковська Юлія Олександрівна 41687731 BH 20.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

214

6661730 Стельмах Ілля Миколайович 36663111 BH 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

245

5920210 Юренко Іван Костянтинович 075185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

244,15

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5669056 Баб`як Тетяна Тимофіївна 122566 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

258

6085644 Багрій Анна Сергіївна 154485 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

219

35



6086697 Бачинський Максим Олександрович 154491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

224

5657885 Бережок Анастасія Олегівна 234179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

217,2

5672883 Ільяшев Євген Сергійович 171194 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

221

5667289 Коляденко Катерина Вікторівна 154506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

225

36



6679197 Літкович Олена Костянтинівна 154494 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

235

5664514 Ніжньовська Наталія Миколаївна 154498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

237

5878002 Островська Лілія Володимирівна 234175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

229,5

5671586 Романько Валерія Веніамінівна 145594 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

232,65

37



6290858 Скрипніченко Аліна Алімівна 41190436 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

212,5

6497240 Смірнова Вікторія Володимирівна 30493902 BH 12.07.2006 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

283

6509805 Стецюнич Сергій Васильович 154499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

207

5666582 Стукан Вікторія Павлівна 154503 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

210

38



6254149 Тремба Олександр Віталійович 154492 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

237

6298510 Хом`ячук Ольга Анатоліївна 43569427 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

232

5811609 Шпетна Оксана Володимирівна 31505451 KB 01.06.2007 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

219,5

5670335 Якименко Вікторія Владиленівна 140558 B15 10.06.2015 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

223,5

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6406289 Козак Марія Вікторівна 180443 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

224,1

6133753 Поліщук Олена Юріївна 238585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

240

6403680 Скічко Ірина Анатоліївна 132479 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

185,7

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

035 Філологія/035.034 
слов’янські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

російська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6702575 Бернада Євген Валерійович 10012051 MB 24.04.2003 
Диплом спеціаліста

Філологія. Слов'янські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(російська).Середня 
освіта. Мова і 
література (англійська)

234

6564082 Білошицька Ірина Юріївна 020302 ДB 07.04.2000 Диплом 
бакалавра

Філологія. Слов'янські 
мови та літератури 
(переклад включно) 
(російська).Середня 
освіта. Мова і 
література (англійська)

238

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6461889 Бренич Андріана Андріївна 232187 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

230

6701465 Ганкевич Марія Мирославівна 155471 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

267

42



6461159 Мельничук-Кравчук Ганна Костянтинівна 157817 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

306

6459438 Ольшевська Юлія Миколаївна 232211 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

281

6460545 Павлова Анастасія Дмитрівна 155490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

284

6549358 Сінельнікова Ірина Володимирівна 33830310 KB 30.05.2008 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

268

6502879 Трофимець Лілія Анатоліївна 232191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

250

43



6461701 Цицюрська Марія Анатоліївна 232197 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

288

6748453 Шабельнікова Інна Олегівна 155497 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

272

6748233 Шаманська Олена Ігорівна 28089488 KB 26.06.2005 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

306

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6304714 Зозуля Діана Володимирівна 181477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

383

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6743704 Ємець Тетяна Русланівна 179971 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

208

6746188 Корепіна Світлана В`ячеславівна 179988 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

201

6746081 Красінська Лілія Леонідівна 179941 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

217

6746448 Куманецька Людмила Андріївна 179934 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

179

6747231 Левенчук Лілія Олександрівна 179972 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

203

6746298 Нагорняк Ірина Романівна 179939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

197

6747015 Насонова Валерія Борисівна 056914 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

223

6745295 Сандуляк Тетяна Миколаївна 179989 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

219

46



6746355 Твердохлебович Інна Михайлівна 179940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

219

6750419 Шевченко Максим Владиславович 41043525 CM 16.06.2011 
Диплом спеціаліста

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

188

6746658 Шевчук Мар`яна Сергіївна 179996 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

215

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

227 Фізична терапія, 
ерготерапія/227.01 Фізична 

терапія
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6397969 Бекас Ольга Олександрівна 002458 BE 27.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

277

6360236 Богуславська Діана Петрівна 44038880 BH 08.02.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

200

6407107 Буран Наталія Василівна 003968 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

223

6657713 Дика Тетяна Вікторівна 172915 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

201

6420152 Єршова Віта Вікторівна 172906 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

199

6356921 Жиганюк Тетяна Володимирівна 173197 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

220

6749741 Зданюк Вадим Володимирович 19527272 XM 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

255

6405791 Кирилюк Аліна Олександрівна 172905 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

220

48



6374857 Коваль Ірина Петрівна 116574 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

227

6679919 Король Андрій Володимирович 173129 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

233

6393789 Криводубська Ірина Никифорівна 34318018 BH 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

252

6657436 Кримчак Руслан Леонідович 26508791 PB 09.06.2005 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

225

6375245 Крулік Наталія Вікторівна 172908 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

229

6419285 Ломинога Тетяна Андріївна 075621 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

209,51

6378730 Муругова Тетяна Борисівна 11991497 KB 01.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

217

6405466 Насальський Михайло Дмитрович 41124171 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

219

6359111 Павленко Ольга Миколаївна 39683976 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

245

6380608 Пошевко Олександр Сергійович 41192814 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

196

6680807 Слотило Володимир Богданович 114680 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

216,31

6377720 Стафійчук Максим Миколайович 39480618 BH 30.06.2010 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

275

6404105 Сулима Алла Станіславівна 41692709 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

278

6418887 Щебланова Вікторія Андріївна 232194 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

211

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 578

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6419207 Голубан Ірина Сергіївна 155528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

188

6731104 Григораш Настя Миколаївна 223970 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

183

5680926 Дідикова Вікторія Василівна 169343 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

194,8

5682013 Довгалюк Ангеліна Василівна 100252 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

191,1

5682214 Клочак Ганна Володимирівна 100234 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

195,6

6090933 Кордонець Наталія Андріївна 155530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

190

5681475 Куйбіда Тетяна Анатоліївна 100235 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

205,2

5682408 Ляховська Ганна Володимирівна 100243 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

197

50



6552352 Мороз Тетяна Вікторівна 154502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

204

6553091 Нечитайло Олена Олегівна 232159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

188

6553263 Новохацький Дмитро Вікторович 232186 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

190

6551643 Пасічник Марина Володимирівна 129523 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Соціальна робота. 
Психологія

185

6551839 Савчук Олена Григорівна 155517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

197

6093484 Труш Анастасія Сергіївна 155474 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

193

6552629 Царук Лариса Сергіївна 157820 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

212

6094899 Щепковська Вікторія Миколаївна 35544774 CM 27.02.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна робота. 
Психологія

191

51


